
Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowcyh w Giżycku, ul. Suwalska 30, 11-500 Giżycko
tel.: +48 87 428 22 25, e-mail: ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/ www.lasy.gov.pl

Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych
 w Giżycku

Giżycko, dnia 09.08.2023r.
Zn.spr.: EF.270.7.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT

Na podstawie art. 253 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień

Publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn.zm.) Zakład Transportu i Spedycji Lasów

Państwowych w Giżycku, informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert, wybranych w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie usługi polegającej 

na sukcesywnym dowozie drewna stosowego o długości od 1,20 do 2,50 m w ilości 

3712 m3 z Nadleśnictw Augustów, Płaska, Pomorze, Szczebra, Głęboki Bród.” 

prowadzonym w trybie podstawowym, przekazuje poniższe informacje:

Pakiet 1S

Najkorzystniejsza oferta:
Babkowski Adam; Strękowizna 2, 16-304 Nowinka
Łączna ocena dla oferty: 100 pkt.

W tym dla kryteriów;

- cena – 60 pkt.

- termin płatności – 40 pkt.

Pozostałe oferty:

- Zakład Usług Leśnych „Obręb Serwy” Ołdak Józef; ul. Chreptowicza 11/3,

16- 300 Augustów

Łączna ocena dla oferty: 96,89 pkt

W tym dla kryteriów;

http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/


-2-

- cena- 56,89 pkt.

- termin płatności- 40 pkt

 - Transport ciężarowy Jerzy Paciorko; ul. Nowodworska 19/12, 16-315 Lipsk

Łączna ocena dla oferty: 53,46 pkt

W tym dla kryteriów;

- cena- 13,46 pkt.

- termin płatności- 40 pkt

-PHU „STAR-LAS” Jan Pokropowicz

Łączna ocena dla oferty: 54,03 pkt

W tym dla kryteriów;

- cena- 14,03 pkt.

- termin płatności- 40 pkt

Pakiet 2S

Najkorzystniejsza oferta:
Babkowski Adam; Strękowizna 2, 16-304 Nowinka
Łączna ocena dla oferty: 100 pkt.

W tym dla kryteriów;

- cena – 60 pkt.

- termin płatności – 40 pkt.

Pozostałe oferty:

- Usługi Transportowe Andrzej Pokropowicz; Płaska 96, 16-326 Płaska

Łączna ocena dla oferty: 62,44 pkt.

W tym dla kryteriów;

- cena – 22,44 pkt.

- termin płatności – 40 pkt.



-3-

- Zakład Usług Leśnych „Obręb Serwy” Ołdak Józef; ul. Chreptowicza 11/3,

16- 300 Augustów

Łączna ocena dla oferty: 81,22 pkt

W tym dla kryteriów;

- cena- 41,22 pkt.

- termin płatności- 40 pkt

- PHU „STAR-LAS” Jan Pokropowicz, Płaska 76 A, 16-326 Płaska

Łączna ocena dla oferty: 52,47 pkt

W tym dla kryteriów;

- cena- 12,47 pkt.

- termin płatności- 40 pkt

Pakiet 3S

Najkorzystniejsza oferta:
Babkowski Adam; Strękowizna 2, 16-304 Nowinka
Łączna ocena dla oferty: 100 pkt.

W tym dla kryteriów;

- cena – 60 pkt.

- termin płatności – 40 pkt.

Pozostałe oferty:

- Zakład Usług Leśnych „Obręb Serwy” Ołdak Józef; ul. Chreptowicza 11/3,

16- 300 Augustów

Łączna ocena dla oferty: 77,82 pkt

W tym dla kryteriów;

- cena- 37,82 pkt.

- termin płatności- 40 pkt



-4-

Pakiet 4S

Najkorzystniejsza oferta:
-Usługi Transportowe Andrzej Pokropowicz; Płaska 96, 16-326 Płaska
Łączna ocena dla oferty: 100 pkt.

W tym dla kryteriów;

- cena – 60 pkt.

- termin płatności – 40 pkt.

Pakiet 5S

Najkorzystniejsza oferta:
Transport ciężarowy Jerzy Paciorko; ul. Nowodworska 19/12, 16-315 Lipsk
Łączna ocena dla oferty: 100 pkt.

W tym dla kryteriów;

- cena – 60 pkt.

- termin płatności – 40 pkt.

Pakiet 6S

Najkorzystniejsza oferta:
Usługi Transportowe Handel Przeróbka Drewna Zbigniew Pokropowicz;
ul. Płaska 96 B, 16-326 Płaska
Łączna ocena dla oferty: 100 pkt.

W tym dla kryteriów;

- cena – 60 pkt.

- termin płatności – 40 pkt.

Pozostałe oferty:

- PHU „STAR-LAS” Jan Pokropowicz, Płaska 76 A, 16-326 Płaska16- 300 Augustów

Łączna ocena dla oferty: 70 pkt

W tym dla kryteriów;



-5-

- cena- 30 pkt.

- termin płatności- 40 pkt

Pakiet 7S

Najkorzystniejsza oferta:
Babkowski Adam; Strękowizna 2, 16-304 Nowinka
Łączna ocena dla oferty: 100 pkt.

W tym dla kryteriów;

- cena – 60 pkt.

- termin płatności – 40 pkt.

Pozostałe oferty:

- Usługi Produkcyjno Handlowo Leśne „DESPOL” Paweł Szyperek; Nowinka 56,

16-304 Nowinka

Łączna ocena dla oferty: 51,66 pkt

W tym dla kryteriów;

- cena- 11,66 pkt.

- termin płatności- 40 pkt

- Zakład Usług Leśnych „Obręb Serwy” Ołdak Józef; ul. Chreptowicza 11/3,

16- 300 Augustów

Łączna ocena dla oferty: 96,80 pkt

W tym dla kryteriów;

- cena- 56,80 pkt.

- termin płatności- 40 pkt

-Usługi Transportowe Handel Przeróbka Drewna Zbigniew Pokropowicz;

ul. Płaska 96 B, 16-326 Płaska

Łączna ocena dla oferty: 57,88 pkt.

W tym dla kryteriów;

- cena – 17,88 pkt.

- termin płatności – 40 pkt.



-6-

Pakiet 8 S

Na ten pakiet nie złożono żadnej oferty.

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 ust. 1 ustawy Pzp:

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.”

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający unieważnia postępowanie ze względu na brak ofert.

Uzasadnienie:
Wykonawcy, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty spełniają warunki udziału w

postepowaniu, nie zachodzą wobec nich podstawy do wykluczenia z udziału w

postępowaniu, oferty są ważne, nie podlegają odrzuceniu i uzyskały najwyższą liczbę

punktów zgodnie z kryterium i wymaganiami określonymi w SWZ.

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp, Zakład Transportu i Spedycji 

Lasów Państwowych w Giżycku informuje, że zawarcie umowy nastąpi w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty z wykonawcami, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty.

Jednocześnie informujemy ze umowa dotycząca Pakietów nr 4S oraz 5S- może zostać 

zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1a ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 z póżn.zm.)

Hubert Bednarczyk

p.o. dyrektora Zakładu Transportu i 

Spedycji Lasów Państwowych w 

Giżycku
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)



-7-


		2023-08-09T11:05:34+0000
	Hubert Bednarczyk




